ESTRUTURAS SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI - ME, tendo 
como objeto a PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE 
ESTRUTURA, INCLUINDO SERVIÇO DE MONTAGEM E 
DESMONTAGEM PARA REALIZAÇÃO DE DRIVE-THRU DE 
TESTAGEM E VACINAÇÃO CONTRA COVID-19, conforme 
solicitação do Fundo Municipal de Saúde, no valor de R$ 
15.600,00 (Quinze mil e seiscentos reais), tendo prazo de 
vigência de 90 (noventa) dias, a partir da data de sua  
assinatura. 

Paty do Alferes, 12 de abril de 2021. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
Prefeito Municipal 

CONTRATO Nº  024/2021 

O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou

[...]

SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA LTDA, tendo como objeto a 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO, 
CONFIGURAÇÃO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E 
CORRETIVA, COM FORNECIMENTO DE CIRCUITO 
FECHADO DE TV CFTV E ALARME DE SENSOR DE 
PRESENÇA COM ABERTURA, SOB REGIME DE COMODATO, 
no valor de R$ 4.600,00 (Quatro mil e seiscentos reais), tendo 
prazo de vigência de 12 (doze) meses, a partir da data de sua  
assinatura. 

Paty do Alferes, 10 de abril de 2021. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
Prefeito Municipal 

CONTRATO Nº  043/2021 

O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou  
Contrato nº 043/2021, celebrado com ALFERENSE 
RESTAURANTE LTDA - ME, tendo como objeto a 
Fornecimento DE REFEIÇÕES E REFRIGERANTES EM 
LATA, no valor de R$ 109.252,80 (Cento e nove mil duzentos e 
cinqüenta e dois reais e oitenta centavos), tendo prazo de 
vigência de 10 (dez) meses, a partir da data de sua  assinatura. 

Paty do Alferes, 05 de abril de 2021. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
Prefeito Municipal 

ADJUDICO E HOMOLOGO O RESULTADO DA TOMADA DE PREÇO N °

[...]

COM CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE (CBUQ)  NA RUA 

OSWALDO BARCELOS DANTAS, BAIRRO ESPERANÇA, NUMA EXTENSÃO 

DE 170,00 M POR  6,00 M DE LARGURA, CONFORME SOLICITAÇÃO DA 

SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS,  PELA EMPRESA VENCEDORA: 

- H.J. RODRIGUES MELO LTDA, COM O VALOR TOTAL DE R$ 79.061,13 

(SETENTA E NOVE MIL, SESSENTA E UM REAIS E TREZE CENTAVOS). 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO:  R$ R$ 79.061,13 (SETENTA E NOVE 

MIL, SESSENTA E UM REAIS E TREZE CENTAVOS). 

PATY DO ALFERES, 07 DE ABRIL DE 2021. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 

Prefeito Municipal 

P O R T A R I A   Nº  249/2021 - G. P. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PATY DO ALFERES, no uso de suas 
atribuições legais,